证券代码: 837427 证券简称: ST 厨賣堂

主办券商: 民生证券

浙江厨壹堂厨房电器股份有限公司

关于拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统

终止挂牌的提示性公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

浙江厨壹堂厨房电器股份有限公司(以下简称"公司")于2022年3月30日 在全国中小企业股份转让系统指定的信息披露平台(www.neeg.com.cn)披露了 《浙江厨賣堂厨房电器股份有限公司关于拟申请公司股票在全国中小企业股份 转让系统终止挂牌的提示性公告》(2022-004)。由于该公告未说明公司摘牌 后的发展战略,本公司现予以更正补充。

一、 更正前的具体内容

浙江厨賣堂厨房电器股份有限公司(以下简称"公司")根据经营发展情 况,为适应公司的中长期战略发展规划及配合公司自身的业务发展需要,经慎 重考虑, 拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌。

二、 更正后的具体内容

浙江厨壹堂厨房电器股份有限公司(以下简称"公司")由于持续亏损, 净资产已为负数。为了更好地降低成本,促进企业长远发展,公司经慎重考 虑,拟申请公司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌。

公司拟在摘牌后,集中力量发展业务,努力摆脱目前的经营困境。公司将 持续加强产品研发,集中精力进行技术改造,优化营销策略不断地积极发现优 质的客户资源,进一步提高公司的核心竞争力;同时加强成本费用管控,提效 降费,提高盈利水平。

三、其他相关说明

除上述内容外,其他内容不作任何变化。

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

浙江厨壹堂厨房电器股份有限公司 董事会

2022年4月1日